
L
platné ke dni: 17.5.2025, 4:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a jiní nakupující,

 Jsem ráda, že jste nahlédli do mého obchůdku a doufám, že budete spokojeni a bude se vám dobře nakupovat.

 SECONHAND:
 ráda přeměřím, vyfotím a jiné vaše přání splním.
  Po dotazu rezervuji věc 24 hod poté dávám dále k prodeji ( možné dohodnutí delší rezervace)
 Objednávky vyřizuji během 24 hod.
 Pokud není uskutečněna platba do 7 dnů rezervace ruším. (Po dohodě možná delší rezervace)

 NOVÉ ZBOŽÍ:- PŘIPRAVUJI
 Po zaslání podkladů k platbě rezervace 7 dní (možná dohoda)
 Zboží odesílám po zaplacení - jako doporučený dopis 2-3 dny, balík 3-7 dní

 DODÁNÍ:
  zboží je zasláno po přijetí platby na bankovní účet do 1-3 pracovních dnů,pokud není u zboží uvedeno jinak. Kočárky, golfky -
dodání do 20 dní - upřesněno při objednávce.

 Balíčky odesílám pouze doporučeně, aby byla zaručená jistota dodání.

 Doporučené psaní( zásilka)– 40Kč -49 Kč
 Doporučený balík (cenný balík) do 2kg – 58Kč
  do 5kg - 65Kč
 dále dle tarifu ČP

 možnost osobního odběru po dohodě

 REKLAMACE:

 Reklamace se snažím vyřídit vždy okamžitě a k Vaší spokojenosti, pokud je chyba na mé straně hradím i poštovné.

 ZÁRUČNÍ DOBA:

  Nové zboží: 24 měsíců
  Secondhand: ne

 zakoupené zboží můžete do 14 dní vrátit bez udání důvodu

  Prosím vybírejte pečlivě a s rozmyslem ku spokojenosti všech. Děkuji a přeji příjemné nakupování

  Lucka

 Lucie Štrbáková
 Koloděje nad Lužnicí 50
 375 01 Týn nad Vltavou

 email: strbakoval@email.cz

 IČ 74750836

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

